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Listopad 2014
Zainspiruj się MINI w Inchcape!
Wielka inspiracja w Warszawie! Niepokorne MINI, symbol indywidualizmu i niepowtarzalnego stylu, zaprasza do świata swojego designu w nowym salonie MINI Inchcape w Warszawie. 
Warszawa. Nowy salon MINI Inchcape to spotkanie z niepowtarzalnym stylem kultowego auta z niepokorną duszą i brytyjskim charakterem, które zawsze gwarantuje gokartową frajdę z jazdy.
MINI zaprasza na otwarcie nowego salonu już w najbliższą sobotę (22 listopada), o godz. 10.00 i funduje wielką inspirację prezentując m.in. wystawę MINI designu stworzonego przez Smallną. Ekstra emocji dostarczą również konkursy, w których do wygrania jest przelot z pierwszym polskim pilotem Red Bulla – Łukaszem Czepielą oraz co-drive z pilotem MINI Dakar.

Rytm sobotniej imprezie nada DJ, a smaku doda zainspirowane MINI FOOD by Aioli. 
W przypadku pytań prosimy o kontakt z:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager

Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl
BMW Group

BMW Group, reprezentowana przez marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest wiodącym producentem samochodów i motocykli w segmencie premium na świecie. Ten międzynarodowy koncern posiada 28 zakładów produkcyjnych i montażowych w 13 krajach oraz międzynarodową sieć sprzedaży z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.

W roku 2013 w skali świata BMW Group sprzedała 1,963 mln samochodów i 115 215 motocykli. Przychód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2012 wyniósł 7,82 mld euro przy obrocie rzędu 76,85 mld euro. Na dzień 31.12.2012 koncern zatrudniał na całym świecie 105 876 osób.

Sukces BMW Group od zawsze polegał na długoterminowej strategii i odpowiedzialnym działaniu. Rozsądna polityka ekologiczna i społecznościowa przez cały łańcuch wartości produktu, odpowiedzialność za produkt oraz zaangażowanie w ochronę zasobów naturalnych to integralna część strategii korporacyjnej firmy. 

www.bmwgroup.com 

Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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